

2024-11-06 Nr. NV-2924

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS TAP-24-1282 TAIS-24-14318(2)		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBĖS TURTO PERDAVIMO ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<input checked="" type="checkbox"/> Ne	Švietimo, mokslo ir sporto ministerija		Svarstyti <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdyje (A dalyje)

**SPRENDIMO ESMĖ**

Teikiamu projektu siūloma perduoti Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms (*ikimokyklinio ugdymo, vaikų ir suaugusiųjų neformaliojo švietimo organizavimas, vaikų ir jaunimo užimtumo organizavimas bei kūno kultūros ir sporto plėtojimas, gyventojų poilsio organizavimas*) įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu VšĮ Aukštaitijos profesinio rengimo centro pagal valstybės turto patikėjimo sutartį valdomą nekilnojamąjį turtą – mokslo paskirties pastatą (bendras plotas 507,45 kv. m, likutinė vertė 36 560,98 Eur), esantį Anykščiuose, Ažupiečių g. 2-2.

Aukštaitijos profesinio rengimo centro direktorius 2024 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. V-30 pripažino nurodytą turtą nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti ir pasiūlė jį perduoti Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn. Nurodoma, kad Anykščių rajono savivaldybė yra pasirengusi investuoti į šio turto atnaujinimo darbus 500 tūkst. eurų ir numato perduoti jį patikėjimo teise biudžetinei įstaigai Anykščių kūno kultūros ir sporto centrui, kurio veiklos tikslas – įgyvendinti bendrą savivaldybės sporto plėtros politiką, sveikos gyvensenos programas, per sportą skatinti vaikų ir jaunimo, suaugusiųjų ir neįgalųjų užimtumą ir saviraišką, ieškoti talentingų sportininkų, rengti juos tinkamai atstovauti Anykščių rajono savivaldybei respublikiniuose ir tarptautiniuose sporto renginiuose.

**TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS**

Suderinta su Finansų ministerija ir VĮ Turto banku.  
Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas.

**TEISINIS VERTINIMAS –  
TEISĖS GRUPĖS  
PASTABOS** Pastabų nėra.**PAŽYMĄ PARENGĖ**

Vaclovas Medišauskas  
Ekonomikos politikos grupė, patarėjas